UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2024
V/v triển khai các hoạt động
của Dự án thanh niên trong
HTX tại Bình Định.

                              Kính gửi:
                                             - Liên minh HTX Việt Nam;
                                             - Liên minh HTX tỉnh;
                                             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                             - Sở Tài chính;
                                             - Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh.

Theo đề nghị của Liên minh HTX Việt Nam tại Văn bản số
1069/CQLMHTXVN-BQLDA ngày 06/12/2024 về việc triển khai các hoạt động
của Dự án thanh niên trong HTX tại Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Giao Liên minh HTX tỉnh làm đầu mối phối hợp triển khai các hoạt động
của Dự án thanh niên trong HTX tại Bình Định theo kế hoạch.

2. Đề nghị Liên minh HTX Việt Nam hỗ trợ, hướng dẫn Liên minh HTX
tỉnh Bình Định triển khai thực hiện.
 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

16 1210169